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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50351603-3 57,380,401.72 100.00% 71,162,666.09 100.00% 0.00 740.00
INVERSION CRECIENTE 66-50351603-3 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.24%
TOTAL 57,380,401.72 100.00% 71,162,666.09 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50351603-3 CLABE 014320655035160337
SALDO PROMEDIO 21,074,608.09 SALDO INICIAL 57,380,401.72 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 113,254,860.88 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 99,472,596.51 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2021 = SALDO ACTUAL 71,162,666.09 COMISIONES COBRADAS 740.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50351603-3

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.24%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.97%)

CORTE AL 31/03/2021 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50351603-3
(Saldo Inicial de $57,380,401.72)

Comisiones
740.00

Otros Cargos
99,471,856.51

Saldo final
71,162,666.09

Abonos
113,254,860.87

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50351603-3 CLABE 014320655035160337

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 57,380,401.72
01-MAR-2021 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000027 FEB 2021 486.00 57,379,915.72
01-MAR-2021 0000000 I V A FEB 2021 77.76 57,379,837.96



8454727

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-MAR-2021 0006255 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0580630 RFC 8,995.76 57,370,842.20
01-MAR-2021 0006261 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 6,088.03 57,364,754.17
01-MAR-2021 0006263 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 6,749.83 57,358,004.34
01-MAR-2021 0006260 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,719.28 57,351,285.06
01-MAR-2021 0006257 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,685.19 57,346,599.87
01-MAR-2021 0006090 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,561.59 57,344,038.28
01-MAR-2021 7107515 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:28 1,500,000.00 55,844,038.28

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030140014 BET0000471075150
REF 7107515
CONCEPTO TRASPASO RECURSO DISCAPACIDAD 2021

01-MAR-2021 7107514 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:28 3,290,235.93 52,553,802.35
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA
AL CLIENTE SISTEMA DESARROLLO INTREGRAL FAM ZAP JAL(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030140014 BET0000471075140
REF 7107514
CONCEPTO TRASPASO IPEJAL 2DA QUINC FEB 2021

01-MAR-2021 7107517 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:28 6,500.00 52,547,302.35
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030140014 BET0000471075170
REF 7107517
CONCEPTO APORTAC VOL DESAR 2DA QUINC FEB 2021

01-MAR-2021 7107516 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:28 114,842.21 52,432,460.14
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030140014 BET0000471075160
REF 7107516
CONCEPTO APORTAC DIF SEDAR 2DA QUINC FEB 2021

01-MAR-2021 7107521 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:28 12,409.34 52,420,050.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE METLIFE MEXICO SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030140014 BET0000471075210
REF 7107521
CONCEPTO PGO RTCN 2DA QUINC ENE 2021

01-MAR-2021 7107519 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:28 9,171.05 52,410,879.75
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE REPRESENTACIONES OPTICAS DE OCCIDENTE SA(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030140014 BET0000471075190
REF 7107519
CONCEPTO PGO RTCN 2DAQUINC FEB 2021

01-MAR-2021 7107520 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:28 11,476.34 52,399,403.41
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE METLIFE MEXICO SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030140014 BET0000471075200
REF 7107520
CONCEPTO PGO RTCN 2DA QUINC FEB 2021

01-MAR-2021 7107523 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:28 11,476.34 52,387,927.07
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE METLIFE MEXICO SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030140014 BET0000471075230
REF 7107523
CONCEPTO PGO RTCN 1RA QUINC FEB 2021

02-MAR-2021 0006264 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 6,302.77 52,381,624.30
02-MAR-2021 8019583 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:09:31 744.56 52,382,368.86

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE METLIFE MEXICO SA
CLAVE DE RASTREO 177F421541B1E6A6
REF 32733
CONCEPTO METLIFE MEXICO SA
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC MME920427EM3

02-MAR-2021 0006253 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,177.47 52,376,191.39
02-MAR-2021 8308611 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:03:26 250,000.00 52,126,191.39

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE DIF MUNICIPAL DE ZAPOPAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030240014 BET0000483086110
REF 8308611
CONCEPTO TRASPASO CTA PROVEEDORES

02-MAR-2021 8317408 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:27 696.00 52,125,495.39
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE GRUPO CAPILLA SANTA TERESITA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030240014 BET0000483174080
REF 8317408
CONCEPTO PGO RTCN 2DA QUINC FEB2021

02-MAR-2021 8349582 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:10 266,704.27 51,858,791.12
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE HDI SEGUROS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030240014 BET0000483495820
REF 8349582
CONCEPTO 820465002847560419

03-MAR-2021 0006254 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,692.00 51,850,099.12
03-MAR-2021 0006256 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,980.03 51,845,119.09
04-MAR-2021 0006259 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,468.08 51,841,651.01
04-MAR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 70020277729026700265 106,725.03 51,734,925.98

04-MAR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ZIM10908172881 3,732.00 51,731,193.98

04-MAR-2021 1986843 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:53 134,200.00 51,596,993.98
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320077920144825
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA CRISEL SA CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030440014 BET0000419868430
REF 1986843
CONCEPTO PAGO CR19

04-MAR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTA SINDICAL 2DA QUINC FEB 20 5,857.94 51,591,136.04

04-MAR-2021 1997054 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:44:34 3,242.17 51,587,893.87
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA
AL CLIENTE ANA SILVIA MENDOZA RIVAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030440014 BET0000419970540
REF 1997054
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA 2DA QUIN FEB 21

04-MAR-2021 1999769 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:47:06 1,000.00 51,586,893.87
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE YOLANDA VANESSA HIRUGAMI CARRION (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030440014 BET0000419997690
REF 1999769
CONCEPTO PENSION ALIMENT 2DA QUIN FEB 21

09-MAR-2021 3131096 COMPRA ACCIONES SOCIEDADES INV 49,999,997.55 1,586,896.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SJO20666258527 894.24 1,586,002.08

09-MAR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SJO20666490496 1,477.98 1,584,524.10
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

09-MAR-2021 0000000 ANUL CGO PGO NOM POR APLICAR 7,983.11 1,592,507.21
09-MAR-2021 0000000 ANUL CGO PGO NOM POR APLICAR 5,077.92 1,597,585.13
09-MAR-2021 0000000 ANUL CGO PGO NOM POR APLICAR 7,853.99 1,605,439.12
10-MAR-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 065504415670065503516033 10,700,000.00 12,305,439.12

10-MAR-2021 0006262 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 7,920.82 12,297,518.30
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR SISTEMA PARA EL DESARROLLO IN 2,544,472.68 9,753,045.62
12-MAR-2021 2387935 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:38:41 236,741.80 9,516,303.82

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 0
AL CLIENTE SISTEMA DESARROLLO INT FAM MPIO ZAPOPAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031240014 BET0000423879350
REF 2387935
CONCEPTO TRASPASO HSBC 1RA QUINC ENE 2021

12-MAR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SJO20666825964 1,006.02 9,515,297.80

12-MAR-2021 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04210Q6U100030541460 1,801,201.00 7,714,096.80
12-MAR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CR30 COVID 74,596.74 7,639,500.06

12-MAR-2021 0006280 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 5,042.67 7,634,457.39
12-MAR-2021 0006284 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 5,114.95 7,629,342.44
12-MAR-2021 0006274 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,639.83 7,625,702.61
12-MAR-2021 4640789 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE CONSOLIDACION DE VARIAS FACTURA 2,436,923.36 10,062,625.97

S SOLICI
12-MAR-2021 2975046 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:52 300,000.00 9,762,625.97

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE DIF MUNICIPAL DE ZAPOPAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031240014 BET0000429750460
REF 2975046
CONCEPTO traspaso cta proveedores

16-MAR-2021 0006272 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0580630 RFC 5,895.62 9,756,730.35
16-MAR-2021 0006278 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,719.28 9,750,011.07
16-MAR-2021 0006275 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 5,042.67 9,744,968.40
16-MAR-2021 0006277 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,044.25 9,738,924.15
16-MAR-2021 0006281 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 6,875.46 9,732,048.69
17-MAR-2021 0006265 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 7,626.52 9,724,422.17
17-MAR-2021 0006283 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 5,257.41 9,719,164.76
17-MAR-2021 0006282 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 5,704.47 9,713,460.29
17-MAR-2021 7851348 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:18:13 3,288,800.45 6,424,659.84

ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA
AL CLIENTE SISTEMA DESARROLLO INTREGRAL FAM ZAP JAL(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031740014 BET0000478513480
REF 7851348
CONCEPTO TRASPASO A BANSI P IPEJAL 1RA QUINCMZO

17-MAR-2021 7851349 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:18:13 114,529.99 6,310,129.85
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031740014 BET0000478513490
REF 7851349
CONCEPTO APORTAC VOL SEDAR 1RA QUINC MZO 2021

17-MAR-2021 7851350 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:18:13 6,500.00 6,303,629.85
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 0 70
AL CLIENTE BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031740014 BET0000478513500
REF 7851350
CONCEPTO APORTAC VOL SEDAR 1RA QUINC MZO 2021

17-MAR-2021 7851351 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:18:13 10,387.59 6,293,242.26
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE REPRESENTACIONES OPTICAS DE OCCIDENTE SA(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031740014 BET0000478513510
REF 7851351
CONCEPTO PGO RTCN 1RA QUINC MZO 2021

17-MAR-2021 7851354 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:18:13 11,609.86 6,281,632.40
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE METLIFE MEXICO SA (1)
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031740014 BET0000478513540
REF 7851354
CONCEPTO PGO RTCN 1RA QUINC MZO 2021

17-MAR-2021 7851355 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:18:13 696.00 6,280,936.40
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE GRUPO CAPILLA SANTA TERESITA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031740014 BET0000478513550
REF 7851355
CONCEPTO PGO RTCN 1RA QUINC MZO 2021

17-MAR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 036550148266026881238 582,964.83 5,697,971.57

18-MAR-2021 0006279 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,549.11 5,693,422.46
18-MAR-2021 0006273 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,203.96 5,691,218.50
18-MAR-2021 3042338 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 1RA QUINC MZO 5,830.77 5,685,387.73

2021
18-MAR-2021 9311279 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:12 1,000.00 5,684,387.73

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE YOLANDA VANESSA HIRUGAMI CARRION (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031840014 BET0000493112790
REF 9311279
CONCEPTO PENS ALIM 1RA QUINC

18-MAR-2021 9311280 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:12 2,001.30 5,682,386.43
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 0
AL CLIENTE ANA SILVIA MENDOZA RIVAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031840014 BET0000493112800
REF 9311280
CONCEPTO PENS ALIM 1RA QUINC MZO 2021

18-MAR-2021 1663392 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SJO20666576000 1,316.52 5,681,069.91

22-MAR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ZIM10909229997 1,119.60 5,679,950.31

22-MAR-2021 3842894 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:56:48 300,000.00 5,379,950.31
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 0
AL CLIENTE DIF MUNICIPAL DE ZAPOPAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032240014 BET0000438428940
REF 3842894
CONCEPTO TRASPASO CTA PROVEEDORES

23-MAR-2021 0006271 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,914.40 5,375,035.91
24-MAR-2021 0006276 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MOSR861222BY7 7,626.52 5,367,409.39
24-MAR-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE pago fact dz498 10,700,000.00 16,067,409.39

24-MAR-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE pago fact dz499 5,000,000.00 21,067,409.39

25-MAR-2021 0006269 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC G 16,740.21 21,050,669.18
25-MAR-2021 2406196 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE SUBSIDIO EXTRAORDINARIO PARA LA 13,000,000.00 34,050,669.18

RECONSTR
25-MAR-2021 7934885 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:46 1,896,257.68 32,154,411.50

ENVIADO A STP
A LA CUENTA
AL CLIENTE TOKA INTERNACIONAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032540014 BET0000479348850
REF 1232783
CONCEPTO 1232783 VALES DIF ZAPOPAN MZO 2021
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-MAR-2021 7947292 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:37 742,034.23 31,412,377.27

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE SISTEMA DESARROLLO INT FAM MPIO ZAPOPAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032540014 BET0000479472920
REF 7947292
CONCEPTO TRASPASO HSBC 9461 2DA QUINC MZO 2021

25-MAR-2021 7954662 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:58 300,000.00 31,112,377.27
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE DIF MUNICIPAL DE ZAPOPAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032540014 BET0000479546620
REF 7954662
CONCEPTO TRASPASO CTA PROVEEDORES

26-MAR-2021 3135293 COMPRA ACCIONES SOCIEDADES INV 20,999,998.02 10,112,379.25
26-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR SISTEMA PARA EL DESARROLLO IN 6,102,152.39 4,010,226.86
26-MAR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SJO20668052473 1,557.18 4,008,669.68

26-MAR-2021 9170113 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:54:32 6,500.00 4,002,169.68
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032640014 BET0000491701130
REF 9170113
CONCEPTO APORTAC VOL SEDAR 2DA QUINC MZO 2021

26-MAR-2021 9170112 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:54:32 3,303,609.85 698,559.83
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA
AL CLIENTE SISTEMA DESARROLLO INTREGRAL FAM ZAP JAL(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032640014 BET0000491701120
REF 9170112
CONCEPTO TRASPASO A BANSI P IPEJAL 2DA QUINC 2021

26-MAR-2021 9170114 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:54:32 114,657.20 583,902.63
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032640014 BET0000491701140
REF 9170114
CONCEPTO APORTAC DIF SEDAR 2DA QUINC MZO 2021

26-MAR-2021 0006300 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 8,152.38 575,750.25
26-MAR-2021 0006302 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 9,040.44 566,709.81
26-MAR-2021 0006290 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,818.87 559,890.94
26-MAR-2021 0006305 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 8,243.17 551,647.77
29-MAR-2021 0006289 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0580630 RFC 11,748.65 539,899.12
29-MAR-2021 0006299 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,528.78 532,370.34
29-MAR-2021 0006293 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,798.72 525,571.62
29-MAR-2021 0006294 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 6,365.72 519,205.90
29-MAR-2021 0006297 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,295.97 511,909.93
29-MAR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ZIM10911063747 1,141.20 510,768.73

29-MAR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 70020277729027056221 98,612.82 412,155.91

29-MAR-2021 2584732 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:15 15,956.99 396,198.92
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE REPRESENTACIONES OPTICAS DE OCCIDENTE SA(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032940014 BET0000425847320
REF 2584732
CONCEPTO PGO RTCN 2DA QUINC MZO 2021

29-MAR-2021 2584730 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:15 1,000.00 395,198.92
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 0
AL CLIENTE YOLANDA VANESSA HIRUGAMI CARRION (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032940014 BET0000425847300
REF 2584730
CONCEPTO PENS ALIM 2DA QUINC MZO 2021

29-MAR-2021 2584731 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:15 4,384.92 390,814.00
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA
AL CLIENTE ANA SILVIA MENDOZA RIVAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2021032940014 BET0000425847310
REF 2584731
CONCEPTO PENS ALIM 2DA QUINC MZO 2021

29-MAR-2021 2584734 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:15 11,609.86 379,204.14
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE METLIFE MEXICO SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032940014 BET0000425847340
REF 2584734
CONCEPTO PGO RTCN 2DA QUINC MZO 2021

29-MAR-2021 2584735 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:15 696.00 378,508.14
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE GRUPO CAPILLA SANTA TERESITA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032940014 BET0000425847350
REF 2584735
CONCEPTO PGO RTCN 2DA QUINC MZO 2021

29-MAR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SIND 2DA QUINC MZO 2021 5,830.77 372,677.37

29-MAR-2021 0006292 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 12,789.06 359,888.31
29-MAR-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CTA EJE 120,000.00 479,888.31

29-MAR-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CTA EJE 150,000.00 629,888.31

29-MAR-2021 2680701 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:04:45 450,000.00 179,888.31
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE DIF MUNICIPAL DE ZAPOPAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032940014 BET0000426807010
REF 2680701
CONCEPTO TRASPASO CTA PROVED

29-MAR-2021 0006303 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 8,134.83 171,753.48
29-MAR-2021 2909725 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:09:13 66,386.00 105,367.48

ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA
AL CLIENTE RAUL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032940014 BET0000429097250
REF 2909725
CONCEPTO CR54

29-MAR-2021 0006296 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,388.46 98,979.02
29-MAR-2021 0006298 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,975.30 93,003.72
29-MAR-2021 0006288 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,682.95 81,320.77
30-MAR-2021 0006304 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC 4,985.17 76,335.60
30-MAR-2021 0006291 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,774.08 67,561.52
30-MAR-2021 4486593 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:47 20,000.00 47,561.52

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE DIF MUNICIPAL DE ZAPOPAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021033040014 BET0000444865930
REF 4486593
CONCEPTO TRASPASO SDER6033 A BBVA 4207

31-MAR-2021 3137207 VENTA ACCIONES SOCIEDADES INV 71,126,277.94 71,173,839.46
31-MAR-2021 0006270 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,283.89 71,171,555.57
31-MAR-2021 0006287 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,594.84 71,162,960.73
31-MAR-2021 0000000 COM TRANSF INTERNAS ENLACE TRANSFERENCIAS 30.00 71,162,930.73
31-MAR-2021 0000000 I V A TRANSFERENCIAS 4.80 71,162,925.93
31-MAR-2021 0000000 COMISION TRANSFERENCIA SPEI TIB MISMO DIA 224.00 71,162,701.93
31-MAR-2021 0000000 I V A TIB MISMO DIA 35.84 71,162,666.09
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 113,254,860.88 99,472,596.51 71,162,666.09

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50351603-3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
09C6D137-EA73-4572-9F44-79D702ED02B2

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503516033
2021-04-01T17:40:12
2021-04-01T17:40:01
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqm6fHkEEL5ih7ea6dILxH7zgbPjcbZ
ZlXZ1JeSB6iW:nWKNLsVoSlGvbAi::XZlXZ
zcbRxXyVwUQWvVPYuSZUXSUTSYwYwTQbzcR
XPNHQcb5PHWXc39aCRolk6A8it6VjMT8NbP
TuwcN5qsZuIBrv;T8Zk3lIl2SS8L6Wqftr8
XF:L8ZR0E9jl5zjTVka2hvzIHEdoUEGqS32
Cnnc88rbWXLPoOgSG1KU4ifTfomCMb84EX2
6SrIrD9SY1eWf5eQ7hHybWI0TqGkVAV8C2P
rmMRjpe3SGElAhKolnt0SRNCk35H4f:F1qP
gLM8COpye1u1lE5;90v1Mvg5ptfx:alPeRP
NmsgF9eIhgYMOhgRWGxCMpySgOMFmp3O:h8
WgZ8kVxg8n2ZV:CJZ8nb4DXrQMXgCLZ8kcP
h:egn;VQcNdEeq9QzagOq0aixVkZF6aaSBX
jNaLYr7Yc4m0GdvlFCsojsaEM0VRVHkXidR
eoYRY78B36UZFEg0swWiIPVipyiKDPbIFo:
kX8MFOGP5Q:lNbFhiohMbz6UENJWB5F6qsP
XFGVQ14hDQJmw7pwk8j:LdF:nV48t6YIWo8
d3kL:0zD0OCTj8X5ohW3O0Zj;5WbbzWfHj2
hAogOw9Nt7pz9hP4pY6nazVlcaw6IdKLNO0
:8LIuhQRdUDbEQAWBGjcpKVMUpFf:;fBCSP
SCSbLJ7dRd08g303jbnzVDYxkVMvIRjbk;X
Zs:ZNjr:Lnx:jmQ0xqlJYaSlnHAWEIwrxVP
ucSZTqw3XZS3pgzNn1djHLuDgavZiTkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
GiMInmdkk3mJjW56vadyNcuEq/F+9IfrxhYGRPJtKHCXmQxIMPInzGS18r8r2byCaSvFqngC3VQUID8RrfEK8F3075zxymz7IB2Mc1yKOrOGwVYgpII3rg63kDbehtyUGebIbDDdMjY/eWx2g
AdE0TqDnR3AXmQtfjMhoeJqD7QYf3pca3muj3K50eVgDOSgJ1zF429Hi1H42o42+wD90FGEH5Knm3QtbSXSNFEKdLjE6++GdpWKjeijVeTt0zcQBVpgwLcEH8VErLjEKpXulVXGMe8oWRfFur
MFPTA/zqT1TeuXID5pSWWaNGzlSofhIcTwOE5JzyA3ZnXw/q03bw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Zb5IprIqun1Fc2VC7wkIkO9f0SXDREG/PH4H+lacF4nrMHKWYpItjbrf+w/0xcKvblZuxWwPygbz7tLJ6bvngctItOcXLhA5Q9Gac1ich3V+x1rIkiJ3FfRAibBFvQGYqqvlfqrMNAvFdC+BS
XxEIJXFB1iho5sILLFqBmFlDpjpmav7OjCJ4RrqE8ddB0AHvievPjZ3VnHscNrw8Jab1oLdRtzapxACdlwf/PIF5cLkV3N9Q+6+y96t4tfRncW5I721octbp0a+5foFUutFjXeMFOlQ2K5S/f
+mqFFuybZ4Ki9f5avlwEx19qIvpZPcLdLIlpLsQuYx3xgIWGevkw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|09C6D137-EA73-4572-9F44-79D702ED02B2|2021-04-01T17:40:12|GiMInmdkk3mJjW56vadyNcuEq/F+9IfrxhYGRPJtKHCXmQxIMPInzGS18r8r2byCaSvFqngC3VQUID8Rrf
EK8F3075zxymz7IB2Mc1yKOrOGwVYgpII3rg63kDbehtyUGebIbDDdMjY/eWx2gAdE0TqDnR3AXmQtfjMhoeJqD7QYf3pca3muj3K50eVgDOSgJ1zF429Hi1H42o42+wD90FGEH5Knm3QtbSX
SNFEKdLjE6++GdpWKjeijVeTt0zcQBVpgwLcEH8VErLjEKpXulVXGMe8oWRfFurMFPTA/zqT1TeuXID5pSWWaNGzlSofhIcTwOE5JzyA3ZnXw/q03bw==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


